
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Boccaletti

Gilioli

Orsi

Bellotto

Sbervigliieri

Fava

Saguatti

Barbieri

Comastri

Cattani

Lugli

Cavalieri

Rossin

Angelini

Catellani

Scannavini

Lugli

Beccantini

Bergamini

Gennari

Ruosi

Ferrari

Ansaloni

Brancaleoni

Cassanelli

Damiani

Koziel

Cabrini

Bulgarelli

Grisendi

Adriano

Amadio

Moreno

Ezio

Alfredo

Silvano

Paolo

Fabrizio

Aldo

Stefano

Alberto

Carlo

Guerrino

Adelmo

Villiam

Luciano

Bruno

Gianni

Santino

Giuseppe

Nerino

Luca

Maicol

Vittorio

Giovanni

Oscaro

Celina

Anita

Giorgio

Marcello

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Novesi (Maver)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

S.P.S. Panaro Camposanto

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASD Novesi (Maver)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Novesi (Maver)

S.P.S. Cavezzese

APSD  Dorando Pietri

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

S.P.S. Panaro Camposanto

S.P.S. Cavezzese

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Novesi (Maver)

S.P.S. Panaro Camposanto

ASD Novesi (Maver)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

5.0

6.0

11.0

13.0

16.0

17.0

19.0

21.0

22.0

22.0

22.0

23.0

24.0

25.0

25.0

25.0

26.0

26.0

28.0

29.0

29.0

29.0

30.0

31.0

33.0

35.0

36.0

37.0

37.0

38.0

1 - 1 - 1 - 2

3 - 1 - 1 - 1

1 - 5 - 2 - 3

6 - 2 - 4 - 1

6 - 6 - 2 - 2

1 - 3 - 7 - 6

3 - 5 - 8 - 3

5 - 8 - 3 - 5

7 - 1 - 3 -11

3 -11 - 3 - 5

5 - 8 - 5 - 4

6 - 5 - 1 -11

2 - 7 - 9 - 6

2 - 6 - 6 -11

9 - 2 - 7 - 7

4 - 4 -10 - 7

2 - 8 - 5 -11

7 - 9 - 6 - 4

5 - 6 - 6 -11

4 - 3 -11 -11

8 - 3 -10 - 8

8 - 4 - 9 - 8

10 - 7 - 4 - 9

7 - 2 -11 -11

8 -11 - 8 - 6

9 - 7 - 9 -10

11 - 9 - 7 - 9

11 - 4 -11 -11

4 -11 -11 -11

11 -11 - 5 -11

16,980

16,310

10,750

11,280

13,190

10,980

10,220

9,570

6,640

7,490

8,980

7,640

11,040

6,040

8,740

7,550

4,090

7,020

5,950

5,620

7,450

6,320

7,200

5,900

5,020

5,500

4,570

3,510

950

2,160

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Cavo Lama

Data 18-06-2017

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Prov.le colpo 2B  2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

bellotto Ezio

Ora

16:01:36



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

36

36

Cassanelli

Tripiciano

Bentivoglio

Bonetti

Scannavini

Bellotto

Rota

Rota

Giancarlo

Antonio

Franco

Claudio

Aldino

Alessandro

Federico

Vainer

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

S.P.S. Dream Team 2000

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Novesi (Maver)

S.P.S. Dream Team 2000

S.P.S. Dream Team 2000

40.0

41.0

42.0

42.0

43.0

44.0

44.0

44.0

11 -11 - 8 -10

8 -11 -11 -11

11 - 9 -11 -11

9 -11 -11 -11

11 -11 -11 -10

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11

2,980

540

2,160

400

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 4

Campo di Gara Cavo Lama

Data 18-06-2017

Società Organizzatrice La Bilancella

Manifestazione Campionato Prov.le colpo 2B  2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

bellotto Ezio

Ora

16:01:36


